• TURZA ŁA, KA.

Pan. mi zw.

[Wg s / Wg s]

Turzelanky

(1736)

dix donat n-bys de Kownosthi 40 mansos

ex utroque parte vivuli doduggowka, alias
Turzelanky, inter gran. Mitoray et Martini
Scrutor in terra wyknen.

cum inv. tent.

(Albertus habebit 20, Mart. 15, joh. 5)

M.V. 335, 80

Zap. herb. T. Drzgi

mapa D.

v

803

(Wgs/Wgs)

(1405)

Thysalanka

Andreas de Tyschirini arcivis barabarii, vano-
mirus collegate Warsch. et reter par. in Varscho-
sche annesavit conseruariam nobilium virorum,
Mathie et Scabie de T., Mathie de Ryckewode
allegante, quod sunt in expeditione bellicie

wypasai na Wyszyng

17. Rg. PI, Ep. 9, 163v

156

Was

(1465)

(= Dogri lub Wopdow)

Thurzaburke
In causa

hon. Andrew plebanus in Tauschossche proposit
contra nobiles Nicolum et Mathiam ole T. & pro.
posuit
Iwo Schrima omni presentis -- in valore 50 gr. [not remakt pro.
curator canonici]
Iwo Schrima omni presentis (opuncionis jah!)
Item contra plebanum propositum ad ecclesiam ipsius
- spoliavit in decimis nullis iuxta ipsi ad eas competente et parochia-
nos ipsius ad suam ecclesiam contra voluntatem ipsius
plebanum admettit, baptizat, -- Ex auctoritate pleb. pro nobilibus posuit
A. D. 1. P. Eps 9, 155

Pawini me

Wysow / Niedzwiedz

Thuzalanka (czarnowa alias Th.) (1931)

hereditas in dist. Vanschoschen.

Jan. Nicieczewski

✓ 8 matusi patimoni
Cz. alias Th. cum
torrentibus Stavizanka et Ladi-
gowska, tde de shoronka pro 1 mance in
shor. en distr. raro. committed

MK 6, 255

(: Dotgi J., wgs/wgs.)

Im wólkach tych posły' pustki,
zatuski,

Pars Wys/was
Thuralanka (1999)
nob. et famos. Adam de [1] coronis civis domus.

8 manus in Ladrigoro
et Th. distv. Vansosch.

signa ad. cryomim. naturae

inter ~~E~~ Ad. Gyarhoszki et ~~E~~,
Andree nepotis eius de Th. u. Alb° zaluska
de manu vendit.

MKG, 307

[wɔ:/wɔ:s]

Thurzalanka (1497)

Paul. Petri de T. Histr. Wans.
Joh. Jacobi de T.

Baranowski, Spis rycerstwa, 162,
163

Thusalanka

Wys (1511)

nob. Joh. de T. sexto testamenti sive
Jacobi de Glyzki

Putt. test. 2. 119